
17. Meddelelser (2012-18925)
Møde vedr. Europaskole på Carlsberg: Carlsberg har henvendt sig til Vesterbro 
Lokaludvalg med henblik på en dialog om en eventuel kommende Europaskole på 
Carlsberg. Der er blevet afholdt et fællesmøde mellem Lokaludvalgets Kultur- 
Fritids- og Børneudvalg og Teknik- og Miljøudvalg og repræsentanter fra 
Carlsberg, torsdag den 2. februar 2012.

Møde vedr. planerne for byggeri af Professionshøjskole: Teknik- og 
Miljøforvaltningen, Plan og Byrum, har inviteret lokaludvalget, v. Niels Vestergaard, 
til et møde med en orientering og drøftelse af planerne for byggeri til 
Professionshøjskolen UCC ved stationsområdet på Carlsberg / tillæg 2 til lokalplan 
432 ”Carlsberg II”. I mødet vil deltage centerchef Simon Kjær Hansen, områdechef 
Bertha Lysgaard, arkitekt Berit Jørgensen og Helle Bay. 

Streetart på Vesterbro – en forsøgsperiode: Sekretariatet har holdt møde med 
repræsentanter fra Københavns Kommunes Teknik- og Miljøforvaltning (TMF), der 
arbejder for at igangsætte et forsøg med en øget tolerance overfor street art frem 
for hærværksgraffitti. Og her er street art forstået bredt og kan også være 
skulpturer, opvisninger, kunst på vandrette flader osv. TMF har peget på Vesterbro 
som forsøgsområde, både fordi det vurderes, at der er et stort kunstnerisk 
vækstpotentiale og fordi Vesterbro Lokaludvalg tidligere har udtalt sig positivt i 
debatten til fordel for street art, og fx har arrangeret guidede street art ture i 
bydelen. Planen er, at der udarbejdes en indstilling til kommunens politikere, som 
behandles inden sommerferien, og hvis alt går vel, kan forsøget starte til august 
2012. Lokaludvalgets Kultur- Fritids- og Børneudvalg tænkes inddraget ifht. at 
identificere steder el. områder, hvor der især ønskes mere streetart, samt evt i 
forhold til afholdelse af en opstartsworkshop.

Orientering om rokeringer i Vesterbro Lokaludvalg
Michael Lodberg ønsker at trække sig som 1. suppleant for området Udsatte 
grupper. Poul Skov bliver dermed 1. suppleant og der er ingen 2. suppleant på 
området.
Marijke Zwaan ønsker at trække sig som medlem af Lokaludvalget for området 
Miljø I. 1. suppleant Jais Hammarslund indtræder i stedet som medlem, og der er 
herefter ingen suppleanter på dette område
SF’s to suppleanter har trukket sig, Henrik Knudsen og Iben Nielsen, har trukket 
sig. Den nye SF-suppleant i lokaludvalget er Frederik Dennis Forchhammer
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